
Bc. Petra Vajnerová
Tel.: +420 777 307 737
E-mail: petra.vajnerova@kvkreality.cz

Číslo nabídky: 0109
black-reality.cz/reality/76545/

 

Zrekonstruovaný byt se dvěma koupelnami a
lodžiemi
Blahoslavova, Karlovy Vary, Karlovy Vary
6 500 000 Kč
Nabízíme vám na prodej kvalitně zrekonstruovaný, prostorný byt 3+1 o velikosti 109 m2 v Karlových Varech, Drahovicích.
Byt se nachází ve 2.NP dvoupodlažního bytového domu s podkrovím a přilehlou zahradou. V domě se nachází celkem 3
bytové jednotky. Byt disponuje průchozí kuchyní do obývacího pokoje a zároveň do jedné lodžie, dále dvěma koupelnami,
dvěma pokoji, ze kterých je vstup do druhé lodžie (obě lodžie mají dohromady 21 m2). Podlahové vytápění se nachází v
koupelnách, v ostatních místnostech jsou zabudovány radiátory. Technická místnost s elektrickým kotlem, který zajišťuje
vytápění i ohřev vody se nahází v oddělené místnosti na společné chodbě. K předmětné bytové jednotce náleží též další
prostory a garáž v suterénu o velikosti 70 m2. Tato lokalita je velmi žádaná, jelikož se veškerá občanská vybavenost se
nachází v okolí, přesto je to kousek do Drahovického lesa. Pro další informace či naplánování prohlídky mě prosím
kontaktujte. Informace o ceně v RK.

http://www.black-reality.cz/reality/76545/

